A domus, in vanum factæ sunt in regibus Israel. Quantum ad historiam pertinet, bis regibus quorum peccata in Regnorum et Paralipomenon libris scripta sunt : quantum autem ad amagogen, principibes haereticorum, ducibusque perversorum degmatum ; bis enim domus vanæ sunt ei frustra extirpate. Et tamdiu perseverantes, donec teneant eas haeredes qui a Domino adducendi sunt. Post haec sequitur : *Quae habitas Lachis, hereditas neque Odollam venies.* Odolla interpretatur *testimonium haereticorum*, vel *haereticorum eorum*, quod in Graeco significantius 447 dicitur *μαρτυρία ἀνθλάσας αὐτῶν*. Legimus in Proverbis : *Si malus fueris, solum haereticus mala* (*Prov. ix*, 21). Quae igitur habitat in Lachis, id est, in itinere pessimo, veniet usque ad testimonium exhaustionis sue, quod exhaustum atque exhibet juxta operum suorum mensuram. Vel certe ita distinguendum, ut hoc quod dicitur, *quae habitas Lachis, ad superiora referatur*, et sit ordo ac sensus : Adducant haeredes tibi de Ecclesia, quae habitas Lachis, quia de hereditate Domini et tu eris, cum bauseris, et reperies quae meneris. Observeo in capitulo fine lectorum, ne necessitatem, voluntatem patet, et expositionem prolixam, verbositatem existimet, magisque miretur in locis tam asperis me aliquid invenire, quam quidquam eretur, quae dicenda sunt, non prætermittere.

(*Vers. 16.*) *Decalvare et detinendere super filios deliciarum tuorum, dilectæ celestium tuum sicut aquile, quoniam captivi ducti sunt ex te.* LXX : *Gloria filii : Israel, decalvare et detinendere super filios delicatos tuos : dilecta celestium tuum sicut aquila, quoniam captivi ducti sunt ex te.* Hoc quod dictum est a Septuaginta, gloria filii Israel, adhucq[ue] filii, Hebrei in fine superioris capituli legunt. Nobis autem quae sic voluistis, et semel suscepimus, incumbit necessitas ita interpretari Scripturas, quomodo legantur in Ecclesia, et nihilominus Hebraicam non omittere veritatem. Dicatur ergo ad Israel interius secundum litteram, ut vel decem tribus accipiantur in Samaria, vel in communione omnem Israel; quia caput eius datus est populus, et omnis Iudea ab Assyria Babyloniaque vastata est, assumptum plancutum et plorant filios suos. Et quomodo aquila quae regina est avium certa tempore amictis pilos, et remanet implovis : sic etiam Israel deposita omnia gloriam suam, qua ante fierat circumdatas, et planat filios, hostium subditos potestati. Quid autem aquila certo tempore amicta amittere plancit, et in Psalterio scriptum est : *Innovabitur et aquila et sanctus tua* (*Ps. cxi*, 5). ^b Et Connies in Hierontimoramento : *Visa est, inquit, vere quod dici se-*